

ПРОТОКОЛ № 6

об итогах рассмотрения ценовых предложений по закупу «Изделия медицинского назначения» на 2021 год

г. Нур-Султан

«16» февраля 2021 года
12.30 часов

1. Организатор и Заказчик:

ГКП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» акимата города Нур-Султан, ул. Сейфуллина 28, провела закупки «Изделия медицинского назначения» способом запроса ценовых предложений в соответствии с постановлением Правительства РК от 30.10.2009г. № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг».

Сумма, выделенная для закупки 2409300-00 (Два миллиона четыреста девять тысяч триста тенге 00 тиын).

№	Наименование	Характеристика	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Роторная группа к наконечнику стоматологическому турбинному НСТ -300 «сапфир2	Роторная группа к наконечнику стоматологическому турбинному НСТ -300 «сапфир2	шт	4	5000	20 000,00
2	Лоток стоматологический	ЛМС на8 инструментов нерж (с крышкой и без)	шт	30	2000	60 000,00
3	Глассин	Универсальный стеклоиономерныйрентгеноконтрастный пломбировочный материал	уп	15	7000	105 000,00
4	Девит APC	Без мышьяка,паста для девитализации пульпы перед удалением	шт	5	13000	65 000,00
5	Цемент химического отверждения Adnesorotтенок	Адгезор- двухкомпонентный цинк фосфатный цемент в виде порошка и жидкости	уп	5	3500	17 500,00
6	Масло – спрей	Для смазки и чистки стоматологических наконечников	фл	3	5000	15 000,00
7	Эндометазон	Неабсорбирующий,неокрашивающий зуб материал для пломбирования корневых каналов	уп	3	30000	90 000,00
8	Пульпотек	Для быстрого лечения путем пульпотомии живых моляров	уп	10	29000	290 000,00
9	Убистезин 4 % 10 мл № 50	Раствор для инъекций с эпифрином раствор для подслизистых инъекций в стомат.4% ,картридж 1,7 мл	уп	5	18000	90 000,00
10	Убистезинфорте 4 % 10 мл № 50	Раствор для инъекций с эпифрином раствор для подслизистых инъекций в стомат.4% ,картридж 1,7 мл	уп	5	18000	90 000,00
11	Мерпivastesin 3% 10мл №10	Местноанестезирующее средство 1,7 мл картриджи	уп	10	18000	180 000,00
12	Цемион	Универсальный стеклоиономерныйрентгеноконтрастный пломбировочный материал	уп	15	1400	21 000,00
13	КЕТАК стеклоиономерные материалы	Материал стеклоиономерный пломбировочный облегченного смешивания KetakmolarEasymix различных вариантов исполнения	уп	20	20000	400 000,00
14	ЭндогельEDTA7 гр	Для расширения корневых каналов	шт	1	2500	2 500,00
15	Белодез 10% 30мл	Раствор для химического расширения и антисептической обработки корневых каналов	шт	5	1500	7 500,00
16	Корневые иглы	№3 – 40шт иглы корневые граненые медикаментозной обработки каналов зубов	уп	8	3000	24 000,00
17	Кальсепт	Омега ДентКальсепт материал на основе гидроксида кальция для заполнения корневых каналов	шт	2	6200	12 400,00
18	Метапекс	Гидроокись кальция с йодаформам	шт	1	6500	6 500,00
19	Фторлак	Лак противокариесный Радуга на основе живицы пихтовой фтор содержащий	шт	1	2000	2 000,00
20	Крезодент жидкость/ крезодент паста	Для пломбирования и антисептической обработки каналов	шт	5	1500	7 500,00
21	Дентин паста	Дентин паста для временный пломбировочный материал ,без эвгена ,50гр	шт	15	2000	30 000,00
22	Кампрамен жидкость 30мл	Кровоостанавливающие средства	шт	1	1500	1 500,00

23	Наконечник стомат турбинный со стандартной головкой НСТ -300 «Сапфир»	Стомат.турбинный наконечник НСТ - I-300-1 Сапфир имеет фрикционный патрон для фиксации инструмента и предназначен для	шт	2	20000	40 000,00
24	Канал наполнитель	Pro-EndoRoofFillerмашинный 25мм №025 уп-4 шт/канал наполнитель/	уп	30	5000	150 000,00
25	Слюноотсос стоматологический	однаразовые №100 ,трубка прозрачная длина -15см, диаметром – 5мм несъемный наконечник,гибкие всасывающая головка наконечника	уп	30	1500	45 000,00
26	Призма пломбировочная	Материал химического отверждения, Паста+ паста	шт	15	5000	75 000,00
27	Салфетки нагрудные «Кристинент» Премиум	Салфетки нагрудные «Кристинент» Премиум для защиты одежды	уп	2	1500	3 000,00
28	Чашка Петри	Чашка Петри стеклянный прозрачный диаметром 50-100 мм и высоту 15 мм	шт	2	700	1 400,00
29	Стоматологические ватные тампоны	Валики ватные нестерильные № 2	уп	5	2500	12 500,00
30	Зонд зубной изогнутый	П-3 105 нерж металл	шт	30	1000	30 000,00
31	КЕТАК СЕМ стеклоиономерные материалы	Пломбировочный материал 15 г x 7,8 мл КЕТАКСЕМradiopaque-цемент рентгеноконтрастный/ 3 x 33 гр+ 3x 12 мл	уп	5	35000	175 000,00
32	Пульэкстрактор	Короткие (30 мм) 500 штуп КМИЗ	уп	10	3500	35 000,00
33	Шаровидные алмазные боры	Алмазный инструмент на гальванической связке , стандартный хвостик FGдля турбинного наконечника из антикоррозионной стали	шт	200	300	60 000,00
34	Карпульные иглы	Размер 0,3*21 мм	уп	7	2500	17 500,00
35	Карпульные иглы	Размер 0,3*25 мм	уп	7	2500	17 500,00
36	Карпульные иглы	Размер 0,3*27 мм	уп	10	2500	25 000,00
37	Экскаватор	Инструмент для удаления размягченных тканей зуба № 1	шт	10	1000	10 000,00
38	Иглы эндодонтические	Иглы эндодонтические с боковым отверстием для ирригации корневых каналов 0,3*25 мм	шт	20	250	5 000,00
39	Стоматологический ретрактор	Для открывания рта неконтактных детей	шт	5	2000	10 000,00
40	Эвикро (Evicrol)	Композит химического отверждения	уп	5	7500	37 500,00
41	Кависил	Цемент цинк –сульфатный материал пломбировочный временный безвгенольный	уп	5	1500	7 500,00
42	Набор насадок для скалераультразвуковогоwoodpecker и EMS	Снятие над десневого налета в межзубных промежутках и десневых бороздках и	уп	1	7500	7 500,00
43	Композит (Compozite)	Материал химического отверждения	уп	10	7000	70 000,00
44	Гуттаперча (Guttapercha) штифты	Материал для эндодонтиирамеры 15	уп	5	1500	7 500,00
45	Гуттаперча (Guttapercha) штифты	Материал для эндодонтиирамеры 20	уп	5	1500	7 500,00
46	Гуттаперча (Guttapercha) штифты	Материал для эндодонтиирамеры 25	уп	5	1500	7 500,00
47	Гуттаперча (Guttapercha) штифты	Материал для эндодонтиирамеры 30	уп	5	1500	7 500,00
48	Гуттаперча (Guttapercha) штифты	Материал для эндодонтиирамеры 40	уп	5	1500	7 500,00
	Итого					2409300-00

2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений предоставлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

- 1) ИП ЭММИ ДЭНТА, г.Тараз, ул.Казыбек би 117 кв.9 – 12.02.2021 г., 12 час. 45 мин;
- 2) ТОО «FORMED», 010000. РК,г. Нур-Султан, ул.Айганым,д.23- 15.02.2021г.,09 час.30 мин;

№ лота	Наименование	Кол-во	Цена за ед-цу	ИП ЭММИ ДЭНТА	ТОО «FORMED»	Минимальная цена
1	Роторная группа к наконечнику стоматологическому турбинному НСТ -300 «сапфир»2	4	5000			
2	Лоток стоматологический	30	2000	2000		2000

3	Глассин	15	7000	6900		6900
4	Девит APC	5	13000	11000	11000	11000
5	Цемент химического отверждения Adnesorottenok	5	3500			
6	Масло – спрей	3	5000	5000		5000
7	Эндометазон	3	30000	29500		29500
8	Пульпотек	10	29000	27000		27000
9	Убистезин 4 % 10 мл № 50	5	18000	17700		17700
10	Убистезинфорте 4 % 10 мл № 50	5	18000	17700		17700
11	Merivastesin 3% 10мл №10	10	18000	17500		17500
12	Цемион	15	1400			
13	КЕТАК стеклоиономерные материалы	20	20000	19000	19200	19000
14	ЭндогельEDTA7 гр	1	2500			
15	Белодез 10% 30мл	5	1500			
16	Корневые иглы	8	3000	3000		3000
17	Кальсепт	2	6200			
18	Метапекс	1	6500	6500	6200	6200
19	Фторлак	1	2000			
20	Крезодент жидкость/ крезодент паста	5	1500			
21	Дентин паста	15	2000	1950		1950
22	Кампрамен жидкость 30мл	1	1500			
23	Наконечник стомат .турбинный со стандартной головкой НСТ -300 « Сапфир»	2	20000	19500		19500
24	Канал наполнитель	30	5000	4800		4800
25	Слюноотсос стоматологический	30	1500	1500		1500
26	Призма пломбировочная	15	5000			
27	Салфетки нагрудные «Кристиндент» Премиум	2	1500			
28	Чашка Петри	2	700			
29	Стоматологические ватные тампоны	5	2500			
30	Зонд зубной изогнутый	30	1000	1000		1000
31	КЕТАК СЕМ стеклоиономерные материалы	5	35000	35000		35000
32	Пульпэкстрактор	10	3500			
33	Шаровидные алмазные боры	200	300	300		300
34	Карпульные иглы	7	2500			
35	Карпульные иглы	7	2500			
36	Карпульные иглы	10	2500			
37	Экскаватор	10	1000	1000		1000

38	Иглы эндодонтические	20	250			
39	Стоматологический ретрактор	5	2000	2000		2000
40	Эвикро (Evicrol)	5	7500	7500		7500
41	Кависил	5	1500	1500		1500
42	Набор насадок для скалераультразвукового woodpecker и EMS	1	7500			
43	Композит (Compozite)	10	7000	7000		7000
44	Гуттаперча (Guttaapercha) штифты	5	1500	1500	1450	1450
45	Гуттаперча (Guttaapercha) штифты	5	1500	1500		1500
46	Гуттаперча (Guttaapercha) штифты	5	1500	1500		1500
47	Гуттаперча (Guttaapercha) штифты	5	1500	1500		1500
48	Гуттаперча (Guttaapercha) штифты	5	1500	1500	1450	1450

3. Отклоненных ценовых предложений - нет

4. По результатам рассмотрения представленных ценовых предложений победителем признан следующий потенциальный поставщик:

- по лоту № 2,3,4,6,7,8,9,10,11,13,16,21,23,24,25,30,31,33,37,39,40,41,43,45,46,47 победителем признан ИП ЭММИ ДЭНТА, на общую сумму 2027750-00 (Два миллиона двадцать семь тысяч семьсот пятьдесят тенге 00 тиын);

- по лоту № 18,44,48 победителем признан ТОО «FORMED», на общую сумму 20700-00 (Двадцать тысяч семьсот тенге 00 тиын);

- по лотам № 1,5,12,14,15,17,19,20,22,26,27,28,29,32,34,35,36,38,42 закуп признать несостоявшимся;

5. Победителю: в течение 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем необходимо представить в ГКП на ПХВ «Городская поликлиника № 1», г. Нур-Султан, ул. Сейфуллина 28, документы в соответствии с пунктом 113 постановления Правительства РК от 30.10.2009г. № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг».

6. После представления документов и после дня определения победителей соответствующим квалификационным требованиям, в течение трех календарных дней направить подписанный Договор закупа;

7. При процедуре вскрытия присутствующих нет.

8. Текст настоящего Протокола разместить на интернет-ресурсе.

Менеджер по государственным закупкам



Аубакирова Г.Н.





